на Административен съд София - град, Трето отделение, 54-ти състав, постановено по адм. д. № 10258/2019 г.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите - град София да заплати на „Абевил“ ЕООД – гр. С., район „Слатина“, ж. к. „Г. М“, ул.“Венера“ № 6, ет. партер, офис 1, [ЕИК], разноски по делото за настоящата инстанция в размер на 1 295,86 /хиляда двеста деветдесет и пет лв. и осемдесет и шест ст./ лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.